台州学院教务处文件

台学院教发〔2017〕14号

关于做好2016年国家级大学生创新创业

训练计划项目中期检查的通知
各二级学院：

根据学校2016年国家级大学生创新创业训练计划项目的进度安排,项目已进入中期检查阶段。为了做好中期检查工作，现将有关事项通知如下：

一、检查流程与方式

1.以项目组自查和项目承担学院检查为主。

2.项目承担学院可根据各项目的所属类别和具体情况，采用多种形式进行检查。

3.学校层面由“台州学院大学生创新创业训练计划领导小组”办公室组织对全校的项目进行抽查、核查和审定。

二、检查内容与要求

项目检查按《台州学院国家级大学生创新创业训练计划项目中期检查评价方案》（附件1）进行。检查要点：

1.项目是否按《台州学院国家级大学生创新创业训练计划项目申报表》的进度计划组织实施；

2.项目已取得的阶段性成果；

3.下阶段的主要任务和计划安排（调研报告，撰写论文，专利发明，竞赛获奖，成果转化，获风险投资等）；

4.实施过程中存在的问题以及解决办法；

5.截至中期检查时的经费使用情况。

经费使用情况参照《台州学院国家级大学生创新创业训练计划项目经费管理使用办法（试行）》（附件2）。

三、时间安排和材料上报

1.项目组自查:3月10日—3月18日。

（1）项目负责人牵头，和项目组成员一起做好自查的各项工作，填写《台州学院国家级大学生创新创业训练计划项目中期检查报告》（阶段性成果证明材料附在检查表后面）（附件3）。

（2）指导教师在《台州学院国家级大学生创新创业训练计划项目中期检查报告》上给出具体的评价意见并签名（打印稿的签名必须手写）。

（3）3月18日将《台州学院国家级大学生创新创业训练计划项目申报表》（文件名为“项目编号-负责人姓名-申报表”）、《台州学院国家级大学生创新创业训练计划项目中期检查报告》（文件名为“项目编号-负责人姓名-中期检查报告”）打印稿（一式三份）和电子稿交至项目承担学院。

2.项目承担学院检查:3月19日—3月28日。

（1）按照《台州学院国家级大学生创新创业训练计划项目中期检查评价方案》的要求，项目承担学院(部门)学术委员会或专门成立的“大学生‘国创’项目专家组”（成员由学院领导、专业系室以及实验室负责人、相关研究领域教师组成，一般5-7人），通过审阅《台州学院国家级大学生创新创业训练计划项目申报表》和《台州学院国家级大学生创新创业训练计划项目中期检查报告》，听取项目组汇报、察看现场、答辩等环节了解项目进展情况，并在《台州学院国家级大学生创新创业训练计划项目中期检查报告》上出具较全面、详细的检查报告，提出改进的建议和意见，给出检查建议结论（建议结论分为通过、限期改进、不通过三种），专家组组长和成员签名（打印稿的签名必须手写）。

（2）填写《台州学院国家级大学生创新创业训练计划项目中期检查评价汇总表》（附件4）。

（3）3月29日前将《台州学院国家级大学生创新创业训练计划项目中期检查报告》(一式两份)、《台州学院国家级大学生创新创业训练计划项目中期检查评价汇总表》（一份）（以上两样材料均需加盖学院公章）上交教务处备案;同时将电子稿发送至hongbx@tzc.edu.cn，联系人：洪宝仙，联系电话：85137032。

3.学校检查:3月30日—4月10日。
“台州学院大学生创新创业训练计划领导小组”办公室组建大学生“国创”项目中期核查小组，对各项目进展情况进行抽查和核查，审定项目中期检查结论。

中期检查学校审定通过的项目追加后续项目经费,对中期检查未通过的项目，根据实际情况，酌情给出以下三种处理意见：①改进后可继续执行；②提出警告、观察后再决定继续执行或中止；③中止实施。对于被终止的项目取消经费资助，并取消项目组成员申请同类项目的资格，同时项目负责人所在学院在下一轮同类项目申请时减少相应的指标数。

附件：1．台州学院国家级大学生创新创业训练计划项目中期检查评价方案
2．台州学院国家级大学生创新创业训练计划项目经费管理使用办法（试行）

3．台州学院国家级大学生创新创业训练计划项目中期检查报告
4．台州学院国家级大学生创新创业训练计划项目中期检查评价汇总表

5．台州学院2016年国家级大学生创新创业训练计划项目信息汇总表
教务处（教师教学发展中心）

2017年3月7日

　台州学院教务处（教师教学发展中心）  2017年3月9日印发
PAGE
—1—